
UCHWAŁA NR LXXIV/509/24 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu w celu realizacji zadania 
pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 w m. Iłowo-Osada w zakresie budowy chodnika i zatok 

autobusowych”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z 
późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1429)  Rada Gminy Iłowo - Osada 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Udzielić pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego w wysokości 26.999,00 zł 
(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i zero groszy) w celu realizacji 
zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 w m. Iłowo-Osada w zakresie budowy chodnika i zatok 
autobusowych”. 

§ 2. Warunki realizacji zadania i udzielenia pomocy finansowej określi umowa pomiędzy Gminą Iłowo – 
Osada a Województwem Warmińsko - Mazurskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo - Osada. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80DA65FB-CD43-4260-9248-A808BF1451C0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pomoc finansowa dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest przeznaczona w celu realizacji zadania 

pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 w m. Iłowo-Osada w zakresie budowy chodnika i zatok 

autobusowych”. Inwestycja przewidziana dla 2 głównych zatok w centrum m. Iłowo-Osada przy ul. 

Wyzwolenia, gdzie znajduje się Szkoła Podstawowa, do której uczęszcza znaczna liczba dzieci w tym 

dojeżdżających autobusami. Z uwagi, iż jest to droga wojewódzka ruch pojazdów jest wzmożony, dlatego 

projektowanymi elementami są m. in. nowoczesne doświetlenie przejść dla pieszych w tym aktywne znaki 

informujące o tych przejściach, radarowy wyświetlacz prędkości oraz wybudowanie zatok wraz z nowymi 

miejscami na wiaty przystankowe, co z pewnością przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa 

uczestników ruchu drogowego, zwłaszcza tych najmłodszych.   

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80DA65FB-CD43-4260-9248-A808BF1451C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/509/24 RADY GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


